
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP/458/2020/MK                                                                            Gdańsk   01.06.2020r.
                                                                    
     
                                                   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr referencyjny 71/BZP-U.510.41/2020/MK pn.: Ogrody w dzielnicy. 
Przestrzeń wyobraźni, marzeń i realizacji własnych pomysłów. Etap I.” w ramach 
Budżetu Obywatelskiego 2020 w Gdańsku
Część 1 zamówienia - Przedszkole nr 51 przy ul. Piastowskiej. 
Część 3 zamówienia - Przedszkole nr 59 przy ul. Obr. Wybrzeża 4f

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na 
podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo  zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia niniejszym o 
wyborze oferty najkorzystniejszej.

1. Nazwa (firma), siedziba i adres wybranego wykonawcy 

Nazwa zamówienia: Ogrody w dzielnicy. Przestrzeń wyobraźni, marzeń i realizacji 
własnych pomysłów. Etap I.” w ramach Budżetu Obywatelskiego 2020 w Gdańsku
Część 1 zamówienia - Przedszkole nr 51 przy ul. Piastowskiej. 

     Active Line 
Marcin Taczalski
ul. Wojciechowska 7f
20-704 Lublin

     Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ i uzyskała największą łączną 
liczbę punktów w ramach przyjętych kryteriów (100 punktów). Oferta najkorzystniejsza 
była jedyną złożoną w postepowaniu

     
      STRONA INTERNETOWA DRMG



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

2. Wykonawca, który złożył ofertę, otrzymał w kryteriach oceny ofert następującą 
liczbę punktów.

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Liczba pkt. w 
kryterium :        

Cena – 
 (max 60 pkt.)

Liczba pkt. w 
kryterium:

Przedłużenie 
minimalnego 

okresu gwarancji 
jakości dla robót 

budowlanych:  
(max 40 pkt.)

RAZEM pkt. 
w kryteriach -
(max 100 pkt.) 

1.

     Active Line 
Marcin Taczalski
ul. Wojciechowska 7f
20-704 Lublin

60,00 40,00 100,00

3. Informacja o ustanowieniu dynamicznego systemu zakupów.

Zamawiający nie ustanowił dla zamówienia pn.: Ogrody w dzielnicy. Przestrzeń 
wyobraźni, marzeń i realizacji własnych pomysłów. Etap I.” w ramach Budżetu 
Obywatelskiego 2020 w Gdańsku Część 1 zamówienia - Przedszkole nr 51 przy 
ul. Piastowskiej, dynamicznego systemu zakupów

4. Nazwa (firma), siedziba i adres wybranego wykonawcy 

Nazwa zamówienia: Ogrody w dzielnicy. Przestrzeń wyobraźni, marzeń i realizacji 
własnych pomysłów. Etap I.” w ramach Budżetu Obywatelskiego 2020 w Gdańsku. 
Część 3 zamówienia - Przedszkole nr 59 przy ul. Obr. Wybrzeża 4f

Active Line 
Marcin Taczalski
ul. Wojciechowska 7f
20-704 Lublin

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ i uzyskała największą łączną 
liczbę punktów w ramach przyjętych kryteriów (100 punktów). Oferta najkorzystniejsza 
była jedyną złożoną w postepowaniu

   



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

5. Wykonawca, który złożył ofertę, otrzymał w kryteriach oceny ofert następującą 
liczbę punktów.

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Liczba pkt. w 
kryterium :        

Cena – 
 (max 60 pkt.)

Liczba pkt. w 
kryterium:

Przedłużenie 
minimalnego 

okresu gwarancji 
jakości dla robót 

budowlanych:  
(max 40 pkt.)

RAZEM pkt. 
w kryteriach -
(max 100 pkt.) 

1.

     Active Line 
Marcin Taczalski
ul. Wojciechowska 7f
20-704 Lublin

60,00 40,00 100,00

7. Informacja o ustanowieniu dynamicznego systemu zakupów.

Zamawiający nie ustanowił dla zamówienia pn.: Ogrody w dzielnicy. Przestrzeń 
wyobraźni, marzeń i realizacji własnych pomysłów. Etap I.” w ramach Budżetu 
Obywatelskiego 2020 w Gdańsku. Część 3 zamówienia - Przedszkole nr 59 przy 
ul. Obr. Wybrzeża 4f - dynamicznego systemu zakupów

Włodzimierz Bartosiewicz
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 01-06-2020


		2020-06-01T12:22:37+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




